
令和 ３年 ８月 27日

保 護 者 各 位

那覇市立 真嘉比小学校

校 長 福本 利江子

（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る臨時休業について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。

８月２５日付け「新型コロナウイルス感染拡大防止に係る小中学校の臨時休業につい

て」の通知で、臨時休業が示されました。

つきましては、那覇市教育委員会の方針に基づき、下記のように令和３年８月30日（月）

～９月５日（日）を臨時休業といたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休業期間 令和３年８月３０日（月）～９月５日（日）

２ ご家庭での対応

臨時休業期間中は、オンライン授業となります。詳細は、「臨時休業中におけるオ

ンライン授業について」のお知らせをご確認下さい。

３ 児童受け入れについて

（１）受け入れ日時 令和３年８月30日（月）～９月３日（金） 8:15～14:00

（２）受付時刻 8:15～8:30 児童玄関

（３）対象児童

原則として次の条件をすべて満たす児童

①体調に異常がない児童（「健康観察シート」を提出）

②医療従事者等、保護者が仕事を休めず自宅で過ごすことができない児童

③保護者や親戚等で世話ができない児童

（４）学校受け入れを希望する場合は、申請書（別紙）を記入していただき、保護者

の方がご提出ください。児童のみでの提出は、受け入れはできません。

（５）受け入れ条件を満たした児童のうち、学童を利用している児童は、オンライン

授業終了後学童へ引き渡しを行います。


